

Årsredovisning för
Hvitas Stjerna AB

556770-6881

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Sjöberg
Styrelseledamot

2025-06-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hvitas Stjerna AB, 556770-6881, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm län, Sollentuna kommun registrerades år 2008. Verksamheten består av fastighetsförvaltning av egna fastigheter samt uppfödning, handel och sportverksamhet med galopphästar. Bolaget förvaltar även lös egenom.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningsökning beror på tävlingsvinster från hästverksamheten och ökade intäkter från uthyrning av uppställningsplatser.

Förhandlingar om hyresavtal med en hyresgäst som önskar hyra hela fastigheten föll igenom. Besiktningen av marketapper 1 och 2 försenades till följd av detta. Dock har andra hyresgäster tillkommit.

Hästverksamheten har under året haft en positiv utveckling. Tävlingsverksamheten återupptogs med gott resultat. En årig såldes med god förtjänst och stoet födde ett fint föl.

Investeringen i obligationer utvecklades positivt under 2024 och gav sin första utdelning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 490 649	1 895 270	809 667	2 902 560
Resultat efter finansiella poster	2 548 714	-1 594 324	-3 318 270	6 743 231
Soliditet %	57,5	50,3	56,9	59,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	11 272 051	-1 591 204
Balanseras i ny räkning		-1 591 204	1 591 204
Årets resultat			2 335 737
Belopp vid årets utgång	100 000	9 680 847	2 335 737

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	9 680 847
Årets resultat	2 335 737
Summa	12 016 584
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	10 016 584
Summa	12 016 584

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 490 649	1 895 270
Aktiverat arbete för egen räkning		839 323	2 767 101
Övriga rörelseintäkter		558 679	110 626
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 888 651	4 772 997
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 176 053	-776 746
Övriga externa kostnader		-2 165 620	-3 952 947
Personalkostnader	2	-774 512	-703 174
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-455 717	-351 125
Övriga rörelsekostnader		0	-39 817
Summa rörelsekostnader		-4 571 902	-5 823 809
Rörelseresultat		316 749	-1 050 812
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 000 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		415	2 320
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		392 000	-460 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-160 450	-85 832
Summa finansiella poster		2 231 965	-543 512
Resultat efter finansiella poster		2 548 714	-1 594 324
Resultat före skatt		2 548 714	-1 594 324
Skatter			
Skatt på årets resultat		-212 977	3 120
Årets resultat		2 335 737	-1 591 204

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	13 706 058	11 032 568
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 269 017	1 615 239
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	59 783	113 450
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	3 661 499	5 677 730
Summa materiella anläggningstillgångar		18 696 357	18 438 987
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	7	100 000	100 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		540 000	148 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		640 000	248 000
Summa anläggningstillgångar		19 336 357	18 686 987
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		184 271	281 521
Fordringar hos koncernföretag		0	17 425
Övriga fordringar		100 396	308 052
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 353 785	69 081
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 399	1 200
Summa kortfristiga fordringar		1 639 851	677 279
Kassa och bank			
Kassa och bank		113 477	70 494
Summa kassa och bank		113 477	70 494
Summa omsättningstillgångar		1 753 328	747 773
SUMMA TILLGÅNGAR		21 089 685	19 434 760

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 680 847	11 272 051
Årets resultat		2 335 737	-1 591 204
Summa fritt eget kapital		12 016 584	9 680 847
Summa eget kapital		12 116 584	9 780 847
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	8	342 187	1 095 954
Övriga skulder till kreditinstitut	8,9	2 002 127	312 546
Övriga skulder	9	5 100 000	5 400 000
Summa långfristiga skulder		7 444 314	6 808 500
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	188 196	270 200
Leverantörsskulder		586 520	800 038
Skulder till koncernföretag		0	250 000
Skatteskulder		215 524	0
Övriga skulder		320 333	1 194 358
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		218 214	330 817
Summa kortfristiga skulder		1 528 787	2 845 413
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 089 685	19 434 760

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Markanläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	5-20
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1,5	1,5

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	11 268 652	11 268 652
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	2 855 553	
Utgående anskaffningsvärden	14 124 205	11 268 652
Ingående avskrivningar	-236 084	-168 243
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-182 063	-67 841
Utgående avskrivningar	-418 147	-236 084
Redovisat värde	13 706 058	11 032 568

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 123 676	2 896 676
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	138 425	28 200
Försäljningar/utrangeringar	-394 800	-801 200
Utgående anskaffningsvärden	1 867 301	2 123 676
Ingående avskrivningar	-508 437	-416 157
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	145 387	168 314
Årets avskrivningar	-235 234	-260 594
Utgående avskrivningar	-598 284	-508 437
Redovisat värde	1 269 017	1 615 239

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	301 180	165 041
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	73 243	136 139
Försäljningar/utrangeringar	-136 139	
Utgående anskaffningsvärden	238 284	301 180
Ingående avskrivningar	-187 730	-165 040
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	47 649	
Årets avskrivningar	-38 420	-22 690
Utgående avskrivningar	-178 501	-187 730
Redovisat värde	59 783	113 450

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 677 730	2 910 629
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter	839 322	2 767 101
Omklassificeringar	-2 855 553	
Utgående anskaffningsvärden	3 661 499	5 677 730
Redovisat värde	3 661 499	5 677 730

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Redovisat värde	100 000	100 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Rösträtsandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Trosta Maskinstation AB	556456-8433	Sollentuna	1 000	730 298	1 991	100	100	100 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckningar	8 000 000	8 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	490 000	1 400 000
Summa ställda säkerheter	8 490 000	9 400 000

Not 9 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	5 350 000	4 200 000

Not 10 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	500 000	500 000

Kommentar till not

Generell borgen för Trosta Maskinstation AB 556456-8433

Underskrifter

Märsta 2025-06-04

Sebastian Sjöberg 2025-06-04
Sebastian Sjöberg Datum
Styrelseledamot

Ulf Sjöberg 2025-06-04
Ulf Sjöberg Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-04

Erika Hed
Erika Hed
Auktoriserad revisor
